

Szczecin, dnia 7 października 2022 r.

Znak sprawy: OUM09.WO.RA.21.3.2022

Dotyczy zapytania ofertowego na wykonanie robót budowlanych na zadanie pn.:  
„Modernizacja oświetlenia wewnętrznego”.

W związku z pytaniami dotyczącymi wymiany lamp oświetleniowych, Okręgowy Urząd Miar w Szczecinie udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy zapytanie dotyczące postępowania w/w sprawie zostanie anulowane?

Odpowiedź:

Nie ma podstaw do anulowania powyższego postępowania.

Pytanie 2:

Czy parametry lamp zostaną uaktualnione do takich jakie są na rynku?

Odpowiedź:

Parametry zostały wskazane w wykonanym audycie efektywności energetycznej i nie zostaną zmienione.

Pytanie 3:

Jaki rodzaj lamp zostanie wybrany: rastrowy czy panele led?

Odpowiedź:

Kryterium decydującym w wyborze oferty będzie cena.

Pytanie 4:

Lampy ewakuacyjne z wymienionymi parametrami nie występują na rynku, czy dopuszcza się montaż lamp ewakuacyjnych dodatkowych?

Odpowiedź:

OUM w Szczecinie i WZ w Stargardzie nie posiada oświetlenia ewakuacyjnego. Znajdują się natomiast lampy awaryjne, tzn. lampy które zapewniają oświetlenie awaryjne w przypadku zaniku napięcia. (4 szt. W OUM Szczecin i 4 szt. w WZ Stargard).

Pytanie 5:

Jakie parametry należy wykazać podczas pomiaru na stanowisku pracy?

Odpowiedź:

Pomiary na stanowiskach pracy należy wykonać w oparciu o przedstawione niżej przepisy:

- rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 2 lutego 2011 r. w sprawie badań i pomiarów czynników szkodliwych dla zdrowia w środowisku pracy (Dz.U.2011.33.166 ze zm.)
- rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (t.j. Dz.U.2003.169.1650 ze zm.)

